

## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Paraná

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 00001/2025 – Processo N° 00004/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Paraná, Sr.(a) Josiene Gomes da Silva Andrade, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° **00004/2025**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **00001/2025**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ADESIVO PARA CARRO TAMANHO: 0,40 X 0,30 M
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 3,20
Valor Total:	R\$ 640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 640,00</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ADESIVO PARA CARRO TAMANHO: 0,70 X 0,50 M
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 800,00
	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 800,00

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Aplicação de película m2
Quantidade:	100 MetroQua(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.000,00

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BANDEIRAS EM TECIDO. especificações: bandeira em tecido oxford, com pintura serigráfica ou sublimática, frente e verso, tamanho 0,95m x 1,35m e ilhoses para fixação
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.000,00

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	

Objeto da Licitação:	BANNER EM LONA 280G, FORMATO 0,40 X 0,60
Quantidade:	210 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.050,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.050,00</b>

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BANNER EM LONA 280G, FORMATO 0,50 X 0,40
Quantidade:	230 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.150,00</b>

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BANNER EM LONA 280G, FORMATO 0,50 X 0,80
Quantidade:	210 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 1.260,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.260,00</b>

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BANNER EM LONA 280G, FORMATO 1,00 X 1,00
Quantidade:	230 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 4.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.600,00</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BANNER EM LONA 280G, FORMATO 2,00 X 0,50
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.000,00</b>

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BANNER EM LONA 280G, FORMATO 2,00 X 1,00
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 5.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.000,00

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BANNER EM LONA 280G, NO FORMATO 2,00 X 1,50 MTS EM NIGHT AND DAY COM IMPRESSÃO D
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.000,00

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BANNER EM LONA 280G, NO FORMATO 3,00 X 2,00 MTS EM NIGHT AND DAY COM IMPRESSÃO D
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 18.000,00

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	

Objeto da Licitação:	BANNER EM LONA 280G, FORMATO 0,60 X 0,50
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 900,00</b>

### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BANNER EM LONA 280G, FORMATO 1,00 X 0,55
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.200,00</b>

### **Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADOS. cor 4 x0, bloco de anotações com capa pet sublimática e trilho de ferro. possuindo aproximadamente 100 folhas brancas sem pauta, altura; 15 cm. largura: 9,4cm. medidas aproximadas para gravação (cxl): 13,3 cm x 9,3.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,95
Valor Total:	R\$ 2.975,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.975,00
--------------------------------	--------------

### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	BOLSAS PARA EVENTO TAM.40cm LARGURA 30cm Em algodão cru e logotipo do evento, com tamanho de 40cm de largura e 30 cm de comprimento.
Quantidade:	580 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 17.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.400,00</b>

### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CAPA DE PROCESSO COLORIDA
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,60
Valor Total:	R\$ 3.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.600,00</b>

### **Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CARTAZES - FORMATO 48X33 CM, PAPEL COUCHÊ 115G, COM IMPRESSÃO OFFSET.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA

Valor Unitário:	R\$ 9,95
Valor Total:	R\$ 995,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 995,00</b>

### ***Número do Lote: 19***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARTAZES - FORMATO 48X66 CM, PAPEL COUCHÊ 115G, COM IMPRESSÃO OFFSET.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,30
Valor Total:	R\$ 730,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 730,00</b>

### ***Número do Lote: 20***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARTAZES - FORMATO 96X66 CM, PAPEL COUCHÊ 115G, COM IMPRESSÃO OFFSET.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,30
Valor Total:	R\$ 630,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 630,00</b>

### ***Número do Lote: 21***



Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONVITES CONTENDO PROGRAMAÇÃO DAS FESTIVIDADES DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,30
Valor Total:	R\$ 5.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.300,00</b>

<b>Número do Lote: 22</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONVITES PARA EVENTOS MODELO LIVRO CONTENDO DUAS PÁGINAS
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,65
Valor Total:	R\$ 4.650,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.650,00</b>

<b>Número do Lote: 23</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Condecoração em acrílico
Quantidade:	320 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 24,90
Valor Total:	R\$ 7.968,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.968,00

### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE AGENDA DIÁRIA PERSONALIZADA- especificações: capa e contracapa dura, contendo 200 folhas, dimensões 143 mm x 210 mm, encadernação com espiral duplo, com elástico para fechar, página inicial com dados pessoais, agenda tipo permanente, folhas internas papel off-set 63g/m <sup>2</sup> ; incluído a prod
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 7.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.500,00

### **Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAPA PARA FORMULÁRIO CRAS: Capa para armazenamento dos formulários CRAS, contendo espaço para toda documentação familiar em conformidade com modelo fornecido pelo Fundo Municipal de Assistência Social
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.000,00

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CRACHÁ PARA EVENTO 13,5 x 9,5 CM. confecção de fotolito, impressão e acabamento de crachás, em papel supremo 250g, revestido em bopp, com furos na parte superior, abaloada nas quatro extremidades, no formato 13,5 x 9,5 cm, 4/0 cores. cordão de acordo com crachá.
Quantidade:	510 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 1.530,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.530,00</b>

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAPAS PRONTUÁRIOS, no tam. 46x31, no formato envelopes, cor 4x0.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,30
Valor Total:	R\$ 4.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.300,00</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CERTIFICADO EM PAPEL FOTOGRÁFICO 180g. especificação: em tamanho a4, papel branco, colorido, frente e verso, impressão off-set ou jato de tinta, gramatura 180g.
Quantidade:	4.000 Unidade(s)

Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.000,00</b>

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARIMBO I 2,7 x 01 CM OU 1,80 x 4,7CM. tipo automático auto entintado. área de carimbo 2,7 x 01 cm ou 1,80 x 4,7cm.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.000,00</b>

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARIMBO AUTOMÁTICO. carimbo, material corpo: plástico, material base: borracha, comprimento: 38mm, largura: 14mm, tipo: auto-entintado e automático, formato: retangular, cor: preta, sistema gravação: fotopolímero.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.000,00</b>

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAPA PARA DOCUMENTOS DE ALUNO (F/4-1/0-AP240)
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 2.070,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.070,00</b>

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA GOLA POLO PV COM PINTURA. NOS TAMANHOS P, M, G.
Quantidade:	320 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 6.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.400,00</b>

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA GOLA POLO PIQUÊ COM BORDADO. NOS TAMANHO P. M. G
Quantidade:	380 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 9.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.500,00

### **Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISETAS EM MALHA PV PARA EVENTOS.
Quantidade:	410 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 6.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.150,00

### **Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE CAMISAS SUBLIMADAS. NOS TAMANHOS P.M.G. ESPECIFICAÇÃO: Confecção de camisas personalizadas em malha, pintura com tela policromia, com ribana na gola e mangas com logo do patrocinador, da prefeitura e do evento.
Quantidade:	325 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 4.875,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.875,00

### **Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	

Objeto da Licitação:	CARTÃO DA GESTANTE Cartão, 2 dobras,21x30cm, 4x4, PP off set 180g.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 3,65
Valor Total:	R\$ 1.825,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.825,00</b>

### **Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRAFICA PLÁSTICA PERSONALIZADA. especificação: caneta plástica cor predominante branco com detalhe color, aciona por clique, escrita azul. Medidas aproximadas: altura : 14cm largura: 1,5cm.
Quantidade:	520 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 1.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.560,00</b>

### **Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COMENDA EM MDF 15 X 12
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.000,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	COMENDA EM ACRÍLICO 15X 12
----------------------	----------------------------

Quantidade:	200 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	PRÓPRIA
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 20,00
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 4.000,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.000,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	DIÁRIOS ESCOLARES: Papel 75g, impressão em offset 1 cor com logomarca da Administração
----------------------	--

Quantidade:	100 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	PRÓPRIA
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 14,30
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 1.430,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.430,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	FORMULÁRIO CRAS: Especificação : Ficha de formulário CRAS em conformidade com o modelo fornecido pelo Ministério do Desenvolvimento Social - MDS.
----------------------	---

Quantidade:	550 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	PRÓPRIA
--------	---------



Valor Unitário:	R\$ 2,65
Valor Total:	R\$ 1.457,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.457,50</b>

### **Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE MATRÍCULA EDUCAÇÃO INFANTIL (F/8-1/1-AP60)
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

### **Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE MATRÍCULA ENSINO FUNDAMENTAL (F/8-1/1-AP60)
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

### **Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FAIXA EM LONA 1.00 x 4.00M.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.000,00</b>

<b>Número do Lote: 45</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FAIXA DE LONA 1.00alt x 3.00larg
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.000,00</b>

<b>Número do Lote: 46</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA E-SUS ATIVIDADE COLETIVA. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.657,50
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	FICHA DE E-SUS CADASTRO INDIVIDUAL. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
----------------------	--

Quantidade:	550 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	PRÓPRIA
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 6,65
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 3.657,50
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.657,50
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	FICHA E-SUS DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
----------------------	---

Quantidade:	550 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	PRÓPRIA
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 6,65
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 3.657,50
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.657,50
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	FICHA E-SUS PROCEDIMENTOS Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
----------------------	--

Quantidade:	550 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	PRÓPRIA
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 6,65
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA E-SUS ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL Bloco c100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE E-SUS CADASTRO DOMICILIAR E TERRITOTIAL Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA E-SUS MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO A4, 4x4, bloco c 100F Ficha de atendimento individual A4, 4x4, bloco c 100F 100F Ficha de atendimento individual A4, 4x4, bloco c 100F
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA

Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

### ***Número do Lote: 54***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FOLDER 29 x 20,5cm. confecção de fotolito, impressão e acabamento de folder com texto e imagens, em papel couchê liso 150g/m <sup>2</sup> , no formato aberto 29 x 20,5cm, 4/4 cores. acabamento 02 dobras.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 6.650,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.650,00</b>

### ***Número do Lote: 55***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA REQUISICÃO MAMOGRAFIA Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

### ***Número do Lote: 56***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA E-SUS MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

<b>Número do Lote: 57</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

<b>Número do Lote: 58</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA AIH. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.657,50

### **Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA EVOLUÇÃO MÉDICA Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.657,50

### **Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE BOLETIM DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.657,50

### **Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA REQUISIÇÃO MAMOGRAFIA Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)



Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

### **Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE REFERÊNCIA Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

### **Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA SOLICITAÇÃO DE EXAMES Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

### **Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 1**

Objeto da Licitação:	FICHA NOTIFICAÇÃO SINAN Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

**Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 1**

Objeto da Licitação:	FICHA DE REQUISIÇÃO DE CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

**Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 1**

Objeto da Licitação:	FICHA SOLICITAÇÃO DE BACILOSCOPIA E DE CULTURA. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.657,50

### ***Número do Lote: 67***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.657,50

### ***Número do Lote: 68***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.657,50

### ***Número do Lote: 69***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA MAPA DE CITOLOGIA Bloco c 100f, tamanho A4,4x0

Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

### **Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE CVE CASOS DE DIARREIAS POR FAIXA ETÁRIA. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

### **Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA EVOLUÇÃO MÉDICA Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

**Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA PRESCRIÇÃO MÉDICA Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE SINAIS VITAIS Bloco c 100f, tamanho A4,4x0
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARTÃO DA CRIANÇA Cartão (Azul/Vermelho), 2 dobras, 21x30cm, 4x4 cores, PP off set 180g.
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.657,50

***Número do Lote: 75***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	RECEITUÁRIO 20x7,bloco c 20f. Receituário de Controle Especial tipo B, 20x7,bloco c 20f
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.657,50

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RECEITUÁRIO 15x21, 4x0. BLOCO COM 50 FOLHAS -
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 3.657,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.657,50</b>

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA TAMANHO 46.4 x 31.0CM. especificação: formato aberto. tamanho 23.2 x 31.0cm formato fechado. papel cartão triplex 350g. 4/0 cores. laminação total. 1 bolso com 10 cm de altura e largura proporcional.
Quantidade:	1.200 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,30
Valor Total:	R\$ 7.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.560,00</b>

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA LUMINOSA: Tamanho 5,00 x 0,80 cm
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 649,00
Valor Total:	R\$ 6.490,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.490,00</b>

**Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PLACA EM PVC, nas dimensões de 40x12 cm, Inclui adesivo tipo dupla-face ao fundo, para fixação.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 16,65
Valor Total:	R\$ 1.665,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.665,00</b>

**Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Placas de Sinalização Vertical de Trânsito
Quantidade:	92 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 9.200,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.200,00</b>

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**



Objeto da Licitação:	PANFLETOS Em papel branco, em A5, colorido, gramatura 120g
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 3.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.800,00</b>

### **Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE FACHADA EM ACM
Quantidade:	20 MetroQua(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 216,00
Valor Total:	R\$ 4.320,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.320,00</b>

### **Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE FACHADA EM LONA: lona com impressão digital, estrutura em ferro galvanizado, pintura automotiva, solda elétrica, com instalação. a arte da impressão da faixa deverá ser conforme descrito na autorização de fornecimento.
Quantidade:	50 MetroQua(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 116,00
Valor Total:	R\$ 5.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.800,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PLACAS DE SINALIZAÇÃO INTERNA.
----------------------	--------------------------------

Quantidade:	320 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	PRÓPRIA
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 17,95
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 5.744,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.744,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Treliças Kit Trave 2,5/3m
----------------------	---------------------------

Quantidade:	2 Unidade(s)
-------------	--------------

Marca:	PRÓPRIA
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 433,00
-----------------	------------

Valor Total:	R\$ 866,00
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

Documento do Licitante:	33.441.737/0001-07
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 866,00
--------------------------------	------------

Paraná - RN, 14 de Fevereiro de 2025 as 11 horas e 11 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Josiene Gomes da Silva Andrade,

Promotor: Prefeitura Municipal de Paraná,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Paraná